
采购与招标网   其它   上海 2020-06-23 T | T

“1+X”BIM中级建设工程管理方向软件项目中标公告

招标编号：1639-207036090143 中标编码：CBL_20200623_103071903

招标代理：上海市机械设备成套（集团）有限公司 招标人：上海城建职业学院

由上海市机械设备成套（集团）有限公司组织招标的“1+X”BIM中级建设工程管理方向软件项目（招标编

号：1639-207036090143），于2020年5月26日在采购与招标网发布招标信息，2020年6月23日上午09:30

时在长寿路285号恒达大厦20楼2006室评审。

经评审小组评审，并经采购人确认，本次中标结果公布如下：

中标单位：广联达科技股份有限公司 

中标内容：“1+X”BIM中级建设工程管理方向软件项目

中标金额：RMB408,000.00元

感谢各供应商单位对本次采购活动的积极参与！

上海市机械设备成套（集团）有限公司

2020年6月23日

Page 1 of 1-采购与招标网(www.chinabidding.cn)

2020-6-23https://www.chinabidding.cn/info.fbxx/browse?id=103071903


